
Sprawozdanie z działalności Wydziału Marketingu 

Podkarpackiego Wojewódzkiego Związku Piłki Siatkowej 

Za okres 06.2022 do 06.2023. 

 

Wydział Marketingu w okresie od 06.2022 do 06.2023 pracował w składzie : 

Marcin Janusz – Przewodniczący  

Maciej Dziedzic – Członek 

Krzysztof Ignaczak – Członek 

 

Wydział dyscypliny kolejny rok poświęcił na dalszy rozwój marketingowy związku. 

Opracowany został nowy odświeżony logotyp który pojawił się na materiałach reklamowych 

, oraz był rozpowszechniany w lokalnych mediach , związkowych social mediach. Wydział 

marketingu w dalszym ciągu starał się rozwijać współprace z lokalnymi mediami jak Polskie 

radio Rzeszów , radio Centrum Rzeszów , Podkarpacie Live. Wydział marketingu wyszedł z 

propozycją do klubów grających w ligach woj. Podkarpackiego aby przesyłały informacje , 

komunikaty zaproszenia na organizowane przez nich wydarzenia siatkarskie w celu jak 

najszerszej integracji siatkarskiej województwa 

Wydział marketingu poraz kolejny wziął aktywny udział w przygotowaniu , organizacji i 

promocji wielu siatkarskich imprez w regionie jak choćby finał mistrzostw Polski Juniorek w 

Dębicy , festiwal sportu w Jaśle, turniej towarzyski  Profamilia. Nowością w roku ubiegłym był 

cykl turniejów rodzinnych które odbyły się w Mielcu i Krośnie . Były to dwa turnieje siatkówki 

plażowej i dwa turnieje siatkówki halowej w których to udział brały rodziny z całego woj. 

Podkarpackiego. Kolejnym wydarzeniem był towarzyski mecz w Krośnie pomiędzy 

Developres Rzeszów a Karpaty Krosno . Partnerem wydarzenia był PWZPS Rzeszów a 

transmisja z meczu pokazywana była przez Polsat Sport box. 

W roku ubiegłym udało się kontynuować współprace z obecnymi sponsorami jak również 

udało się pozyskać kolejne firmy dzięki których wsparciu zakupione zostały  medale i 

upominki dla młodzieży uczestniczącej w rozgrywkach młodzieżowych . Wielkim sukcesem 

było podpisanie umowy partnerskiej z firmą Rabak właścicielem marki Cutline .  

Wydział marketingu dziękuje za współprace władzom PZPS jak również zarządowi PWZPS 

oraz wszystkim wydziałom PWZPS .  

Marcin Janusz  

Przewodniczący Wydziału Marketingu PWZPS w Rzeszowie. 

 


